
Bezirk Hellweg 2017 
12. + 18.-19.03.2017     in SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Herrenklasse Seite: 1

Stand: 12.03.2017 13:54 Uhr Gesamt

1  5718 SSC Soest-Süd e.V. II 1062 Ringen

1699 Thomas Schäfer 366

1702 Ulrich Post 342

1701 Thomas Wirth 354

2  5719 SSC Werl e.V. II 1037 Ringen

1709 Heinz Dirks 341

1712 Dennis Elwert 349

1711 Bernd Wälter 347

3  5743 SSV Bad Westernkotten I 852 Ringen

1718 Robert Korn 263

1719 Thomas Osburg 298

1720 Michael Schmitz 291

4  5706 KKSV Geseke e.V. I 677 Ringen

1676 Rene Dirksmeier 303

1675 Peter Herhaus 374

1678 Rolf Meier 0

5  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 652 Ringen

1686 Toni Rösch 268

1687 Ulrich Schüth 384

1684 Michael Uhlein 0

6  5224 PolSV Dortmund1 301 Ringen

1657 Udo Ewert 301

1655 Björn Hepfer 0

1658 Klaus Wißmann 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5719 SSC Werl e.V. I 1121 Ringen

1706 Cihan Gedük 361

1707 Peter Klose 377

1708 Gerd-Dieter Künstler 383



Bezirk Hellweg 2017 
12. + 18.-19.03.2017     in SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole. 45 ACP Herrenklasse Seite: 1

Stand: 12.03.2017 19:14 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1701 Thomas Wirth  5718 SSC Soest-Süd e.V. II 91 90 181 86 87 173 354

2 1712 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. II 82 85 167 97 85 182 349

3 1654 Sven Biermann  5218 Hörder BSGi e.V. 86 86 172 86 86 172 344

4 1702 Ulrich Post  5718 SSC Soest-Süd e.V. II 80 85 165 88 89 177 342

5 1676 Rene Dirksmeier  5706 KKSV Geseke e.V. I 62 68 130 89 84 173 303

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1706 Cihan Gedük  5719 SSC Werl e.V. I 91 90 181 90 90 180 361



Bezirk Hellweg 2017 
12. + 18.-19.03.2017     in SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.50

Sportpistole. 45 ACP Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 12.03.2017 13:55 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1687 Ulrich Schüth  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 94 93 187 97 100 197 384

2 1707 Peter Klose  5719 SSC Werl e.V. I 90 92 182 98 97 195 377

3 1699 Thomas Schäfer  5718 SSC Soest-Süd e.V. II 93 89 182 95 89 184 366

4 1716 René Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 87 93 180 79 96 175 355

5 1701 Thomas Wirth  5718 SSC Soest-Süd e.V. II 91 90 181 86 87 173 354

6 1717 Matthias Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 78 88 166 84 83 167 333

7 1719 Thomas Osburg  5743 SSV Bad Westernkotten I 78 65 143 66 89 155 298

8 1720 Michael Schmitz  5743 SSV Bad Westernkotten I 92 92 184 62 45 107 291

9 1700 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 84 88 172 80 35 115 287
10 1686 Toni Rösch  5708 Centrum Lippstadt e.V. I 91 89 180 88 0 88 268
11 1718 Robert Korn  5743 SSV Bad Westernkotten I 71 90 161 53 49 102 263



Bezirk Hellweg 2017 
12. + 18.-19.03.2017     in SSC Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.60

Sportpistole. 45 ACP Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 12.03.2017 13:55 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1708 Gerd-Dieter Künstler  5719 SSC Werl e.V. I 93 96 189 98 96 194 383

2 1675 Peter Herhaus  5706 KKSV Geseke e.V. I 95 89 184 96 94 190 374

3 1711 Bernd Wälter  5719 SSC Werl e.V. II 88 90 178 86 83 169 347

4 1709 Heinz Dirks  5719 SSC Werl e.V. II 86 94 180 83 78 161 341

5 1657 Udo Ewert  5224 PolSV Dortmund1 75 76 151 70 80 150 301

6 1685 Friedrich Hettinger  5708 Centrum Lippstadt e.V. 71 72 143 50 81 131 274


